
  

UCHWAŁA Nr  X/65/2015 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 30 listopada 2015 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2015 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015r. , poz. 1515 ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy  Winnica 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 188.273,00 zł  

b) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2.228,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 14.318.309,18 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 13.790.606,54  zł. 

b) dochody majątkowe 527.702,64  zł. 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  232.012,90 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 45.967,90 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  14.610.829,54 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące  13.052.914,08 zł. 

b) wydatki majątkowe 1.557.915,46 zł. 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Dotacja  podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

Wydatki budżetu na 2015 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą kwotę 

344.387,70 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 344.387,70 zł. 

zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały . 

 

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/65/2015 Rady Gminy Winnica, z dnia 30 listopada 2015 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 532 450,10Oświata i wychowanie 0,00 68 273,00 600 723,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 090,00 0,00 0,00 45 090,00

80101 24 406,00Szkoły podstawowe 0,00 45 773,00 70 179,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 45 773,00 45 773,00

80104 178 542,10Przedszkola 0,00 22 500,00 201 042,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
2900 45 212,10 0,00 22 500,00 67 712,10

852 2 108 918,11Pomoc społeczna -2 228,00 0,00 2 106 690,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 7 964,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -2 228,00 0,00 5 736,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 7 964,00 -2 228,00 0,00 5 736,00

13 724 561,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 948,00 0,00 0,00 47 948,00

-2 228,00 68 273,00 13 790 606,54

majątkowe
700 250 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 120 000,00 370 000,00



Strona 2 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 250 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 120 000,00 370 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

407 702,64razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 422,00 0,00 0,00 34 422,00

0,00 120 000,00 527 702,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 132 264,18

82 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 82 370,00

-2 228,00 14 318 309,18188 273,00



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/65/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 30 listopada 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

889 894,39 583 912,07 2 810,40573 912,07 10 000,00 0,00 170 982,32305 982,320,00 0,00 0,00 139 710,32 135 000,00571 101,67przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 895 421,39

5 527,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

589 439,07
5 527,00

0,00

579 439,07
5 527,00

0,00

2 810,40
0,00
0,00

576 628,67
5 527,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

305 982,32
0,00
0,00

170 982,32
0,00
0,00

139 710,32
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

01010

361 235,32

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

55 253,00 0,0055 253,00 55 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 982,32 170 982,32 139 710,32 135 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 527,00
366 762,32 60 780,00

5 527,00
0,00

60 780,00
5 527,00

0,00

0,00
0,00
0,00

60 780,00
5 527,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

305 982,32
0,00
0,00

170 982,32
0,00
0,00

139 710,32
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 527,00

51 527,00 51 527,00
5 527,00

0,00

51 527,00
5 527,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 527,00
0,00

51 527,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

643 583,11 193 769,20 6 000,00193 769,20 0,00 0,00 449 813,91449 813,910,00 0,00 0,00 0,00 0,00187 769,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 645 895,51

2 312,40
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

196 081,60
2 312,40

0,00

196 081,60
2 312,40

0,00

6 000,00
0,00
0,00

190 081,60
2 312,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

449 813,91
0,00
0,00

449 813,91
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

593 583,11

Drogi publiczne gminne

193 769,20 6 000,00193 769,20 187 769,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 813,91 399 813,91 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 312,40
595 895,51 196 081,60

2 312,40
0,00

196 081,60
2 312,40

0,00

6 000,00
0,00
0,00

190 081,60
2 312,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

399 813,91
0,00
0,00

399 813,91
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

56 086,29 56 086,29 0,00 56 086,29 0,00 0,0056 086,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 312,40

58 398,69 58 398,69
2 312,40

0,00

58 398,69
2 312,40

0,00

0,00
0,00
0,00

2 312,40
0,00

58 398,69 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

147 317,00 147 317,00 3 527,00147 317,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00143 790,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 157 317,00

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

157 317,00
10 000,00

0,00

157 317,00
10 000,00

0,00

3 527,00
0,00
0,00

153 790,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

48 790,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

48 790,00 0,0048 790,00 48 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
58 790,00 58 790,00

10 000,00
0,00

58 790,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

58 790,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
50 000,00 50 000,00

10 000,00
0,00

50 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

50 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 855 698,51 1 837 652,00 1 328 950,001 770 152,00 0,00 0,00 18 046,5118 046,5167 500,00 0,00 0,00 18 046,51 0,00441 202,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 877 698,51

22 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0067 500,00

0,00
0,00

1 859 652,00
22 000,00

0,00

1 792 152,00
22 000,00

0,00

1 346 950,00
18 000,00

0,00

445 202,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 444 762,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 444 762,00 1 024 598,001 444 262,00 419 664,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,000,00

22 000,00
1 466 762,00 1 466 762,00

22 000,00
0,00

1 466 262,00
22 000,00

0,00

1 042 598,00
18 000,00

0,00

423 664,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

788 412,00 788 412,00 788 412,00 0,00 0,00 0,00788 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 056,00

803 468,00 803 468,00
15 056,00

0,00

803 468,00
15 056,00

0,00

803 468,00
15 056,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

142 571,00 142 571,00 142 571,00 0,00 0,00 0,00142 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 575,00

145 146,00 145 146,00
2 575,00

0,00

145 146,00
2 575,00

0,00

145 146,00
2 575,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

20 388,00 20 388,00 20 388,00 0,00 0,00 0,0020 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
369,00

20 757,00 20 757,00
369,00

0,00

20 757,00
369,00

0,00

20 757,00
369,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

184 000,00 184 000,00
4 000,00

0,00

184 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

184 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

115 709,23 77 709,23 0,0067 709,23 0,00 0,00 38 000,0038 000,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0067 709,23przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 110 181,73

0,00
-5 527,50 0,00

0,00
0,0010 000,00

0,00
0,00

72 181,73
0,00

-5 527,50

62 181,73
0,00

-5 527,50

0,00
0,00
0,00

62 181,73
0,00

-5 527,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

95 309,23

Ochotnicze straże pożarne

75 309,23 0,0065 309,23 65 309,23 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00-5 527,50

0,00
89 781,73 69 781,73

0,00
-5 527,50

59 781,73
0,00

-5 527,50

0,00
0,00
0,00

59 781,73
0,00

-5 527,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 209,23 19 209,23 0,00 19 209,23 0,00 0,0019 209,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 527,50
0,00

13 681,73 13 681,73
0,00

-5 527,50

13 681,73
0,00

-5 527,50

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 527,50

13 681,73 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 905 102,69 6 223 806,00 4 492 350,005 856 916,00 0,00 0,00 681 296,69681 296,69321 800,00 45 090,00 0,00 0,00 0,001 364 566,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 057 875,69

179 473,00
-26 700,00 0,00

0,00
45 090,00320 000,00

700,00
-2 500,00

6 366 579,00
169 473,00
-26 700,00

6 001 489,00
168 773,00
-24 200,00

4 586 150,00
118 000,00
-24 200,00

1 415 339,00
50 773,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

691 296,69
10 000,00

0,00

691 296,69
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

2 740 280,00

Szkoły podstawowe

2 730 280,00 2 103 824,002 569 780,00 465 956,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

158 000,00
0,00

-2 500,00-8 600,00
154 373,00

2 886 053,00 2 866 053,00
144 373,00

-8 600,00

2 708 053,00
144 373,00

-6 100,00

2 191 324,00
93 600,00
-6 100,00

516 729,00
50 773,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
10 000,00

0,00

20 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

158 000,00 158 000,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

158 000,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 592 150,00 1 592 150,00 1 592 150,00 0,00 0,00 0,001 592 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
85 000,00

1 677 150,00 1 677 150,00
85 000,00

0,00

1 677 150,00
85 000,00

0,00

1 677 150,00
85 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

124 100,00 124 100,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

123 700,00 123 700,00
0,00

-400,00

123 700,00
0,00

-400,00

123 700,00
0,00

-400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

319 010,00 319 010,00 319 010,00 0,00 0,00 0,00319 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 600,00

327 610,00 327 610,00
8 600,00

0,00

327 610,00
8 600,00

0,00

327 610,00
8 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

40 064,00 40 064,00 40 064,00 0,00 0,00 0,0040 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

35 064,00 35 064,00
0,00

-5 000,00

35 064,00
0,00

-5 000,00

35 064,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

27 800,00 27 800,00
0,00

-700,00

27 800,00
0,00

-700,00

27 800,00
0,00

-700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
45 773,00
45 773,00 45 773,00

45 773,00
0,00

45 773,00
45 773,00

0,00

0,00
0,00
0,00

45 773,00
0,00

45 773,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,0045 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

50 500,00 50 500,00
5 000,00

0,00

50 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

50 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
20 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
10 000,00

0,00

20 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 353 426,69

Przedszkola

682 130,00 551 500,00649 130,00 97 630,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 671 296,69 671 296,69 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

33 000,00
0,00
0,00-4 200,00

9 400,00
1 358 626,69 687 330,00

9 400,00
-4 200,00

654 330,00
9 400,00

-4 200,00

556 700,00
9 400,00

-4 200,00

97 630,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

671 296,69
0,00
0,00

671 296,69
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 500,00

427 500,00 427 500,00
7 500,00

0,00

427 500,00
7 500,00

0,00

427 500,00
7 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

33 300,00 33 300,00
0,00

-700,00

33 300,00
0,00

-700,00

33 300,00
0,00

-700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 500,00
0,00

7 500,00 7 500,00
0,00

-3 500,00

7 500,00
0,00

-3 500,00

7 500,00
0,00

-3 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 900,00
6 400,00 6 400,00

1 900,00
0,00

6 400,00
1 900,00

0,00

6 400,00
1 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

1 660 849,00

Gimnazja

1 660 849,00 1 256 549,001 574 849,00 318 300,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

86 700,00
700,00

0,00-6 400,00
15 700,00

1 670 149,00 1 670 149,00
15 700,00
-6 400,00

1 583 449,00
15 000,00
-6 400,00

1 265 149,00
15 000,00
-6 400,00

318 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

86 700,00 86 700,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

86 700,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

957 000,00 957 000,00 957 000,00 0,00 0,00 0,00957 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

972 000,00 972 000,00
15 000,00

0,00

972 000,00
15 000,00

0,00

972 000,00
15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,0082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 900,00
0,00

79 100,00 79 100,00
0,00

-2 900,00

79 100,00
0,00

-2 900,00

79 100,00
0,00

-2 900,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

24 949,00 24 949,00 24 949,00 0,00 0,00 0,0024 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 500,00
0,00

21 449,00 21 449,00
0,00

-3 500,00

21 449,00
0,00

-3 500,00

21 449,00
0,00

-3 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

326 776,00

Dowożenie uczniów do szkół

326 776,00 121 300,00326 776,00 205 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 500,00

0,00
324 276,00 324 276,00

0,00
-2 500,00

324 276,00
0,00

-2 500,00

118 800,00
0,00

-2 500,00

205 476,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,0094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

91 500,00 91 500,00
0,00

-2 500,00

91 500,00
0,00

-2 500,00

91 500,00
0,00

-2 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

484 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

484 500,00 259 200,00478 250,00 219 050,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 250,00
0,00
0,00-5 000,00

0,00
479 500,00 479 500,00

0,00
-5 000,00

473 250,00
0,00

-5 000,00

254 200,00
0,00

-5 000,00

219 050,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

15 000,00 15 000,00
0,00

-1 000,00

15 000,00
0,00

-1 000,00

15 000,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

34 000,00 34 000,00
0,00

-3 000,00

34 000,00
0,00

-3 000,00

34 000,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

4 200,00 4 200,00
0,00

-1 000,00

4 200,00
0,00

-1 000,00

4 200,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 407 567,11 2 407 567,11 401 863,70472 143,70 0,00 0,00 0,000,001 935 423,41 0,00 0,00 0,00 0,0070 280,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 401 812,11

5 673,00
-11 428,00 0,00

0,00
0,001 935 423,41

0,00
0,00

2 401 812,11
5 673,00

-11 428,00

466 388,70
5 673,00

-11 428,00

393 335,70
1 200,00

-9 728,00

73 053,00
4 473,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85205

2 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 700,00

1 700,00
2 000,00 2 000,00

1 700,00
-1 700,00

2 000,00
1 700,00

-1 700,00

1 200,00
1 200,00

0,00

800,00
500,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00
1 200,00 1 200,00

1 200,00
0,00

1 200,00
1 200,00

0,00

1 200,00
1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

300,00 300,00
0,00

-1 700,00

300,00
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 700,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

1 612 608,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 612 608,00 89 258,2490 778,24 1 520,00 0,00 1 521 829,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 521 829,76
0,00
0,000,00

2 373,00
1 614 981,00 1 614 981,00

2 373,00
0,00

93 151,24
2 373,00

0,00

89 258,24
0,00
0,00

3 893,00
2 373,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 373,00
2 373,00 2 373,00

2 373,00
0,00

2 373,00
2 373,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 373,00
0,00

2 373,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

269 612,00

Ośrodki pomocy społecznej

269 612,00 223 324,00268 012,00 44 688,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 600,00
0,00
0,00-7 500,00

1 600,00
263 712,00 263 712,00

1 600,00
-7 500,00

262 112,00
1 600,00

-7 500,00

215 824,00
0,00

-7 500,00

46 288,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

175 645,00 175 645,00 175 645,00 0,00 0,00 0,00175 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

169 645,00 169 645,00
0,00

-6 000,00

169 645,00
0,00

-6 000,00

169 645,00
0,00

-6 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

32 846,00 32 846,00 32 846,00 0,00 0,00 0,0032 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

31 346,00 31 346,00
0,00

-1 500,00

31 346,00
0,00

-1 500,00

31 346,00
0,00

-1 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 600,00
7 600,00 7 600,00

1 600,00
0,00

7 600,00
1 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 600,00
0,00

7 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85228

7 964,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

7 964,00 7 964,007 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 228,00

0,00
5 736,00 5 736,00

0,00
-2 228,00

5 736,00
0,00

-2 228,00

5 736,00
0,00

-2 228,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 964,00 7 964,00 7 964,00 0,00 0,00 0,007 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 228,00
0,00

5 736,00 5 736,00
0,00

-2 228,00

5 736,00
0,00

-2 228,00

5 736,00
0,00

-2 228,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

762 373,92 729 173,92 2 000,00729 173,92 0,00 0,00 33 200,0033 200,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00727 173,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 765 589,02

5 527,50
-2 312,40 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

726 861,52
0,00

-2 312,40

726 861,52
0,00

-2 312,40

2 000,00
0,00
0,00

724 861,52
0,00

-2 312,40

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 727,50
5 527,50

0,00

38 727,50
5 527,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90002

470 000,00

Gospodarka odpadami

470 000,00 0,00470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 312,40

0,00
467 687,60 467 687,60

0,00
-2 312,40

467 687,60
0,00

-2 312,40

0,00
0,00
0,00

467 687,60
0,00

-2 312,40

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 312,40
0,00

12 687,60 12 687,60
0,00

-2 312,40

12 687,60
0,00

-2 312,40

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 312,40

12 687,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

62 900,42

Pozostała działalność

52 900,42 2 000,0052 900,42 50 900,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

5 527,50
68 427,92 52 900,42

0,00
0,00

52 900,42
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

50 900,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 527,50
5 527,50

0,00

15 527,50
5 527,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 527,50

15 527,50 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 527,50
5 527,50

0,00

15 527,50
5 527,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

137 000,00 137 000,00 4 300,0032 800,00 102 000,00 0,00 0,000,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 138 500,00

1 500,00
0,00 0,00

0,00
0,002 200,00

0,00
0,00

138 500,00
1 500,00

0,00

32 800,00
0,00
0,00

4 300,00
0,00
0,00

28 500,00
0,00
0,00

103 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92116

102 000,00

Biblioteki

102 000,00 0,000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 500,00
103 500,00 103 500,00

1 500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

103 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

103 500,00 103 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 103 500,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 424 784,54 12 882 396,58 10 043 987,17 6 270 389,43 3 773 597,74 147 500,00 2 519 961,41 1 407 387,961 542 387,96123 000,000,0047 948,00 166 805,36 135 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 47 948,00

0,00
0,00

2 518 161,41
700,00

-2 500,00-45 967,90
232 012,90

14 610 829,54 13 052 914,08
216 485,40
-45 967,90

10 214 804,67
214 285,40
-43 467,90

6 373 661,43
137 200,00
-33 928,00

3 841 143,24
77 085,40
-9 539,90

149 000,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

123 000,00
0,00
0,00

1 557 915,46
15 527,50

0,00

1 422 915,46
15 527,50

0,00

166 805,36
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/65/2015 

Rady Gminy Winnica z dnia  30 listopada 2015 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010    505.157,07 505.157,07 505.157,07 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych 

Urząd Gminy 
Winnica 

 01095   505.157,07 505.157,07 505.157,07 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

505.157,07 - - - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 410,40 410,40 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.400,00 2.400,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.094,65 7.094,65 - 

  4430  Różne  opłaty i składki - 495.252,02 495.252,02 - 

750   Administracja publiczna 45.535,00 45.535,00 45.535,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 45.535,00 45.535,00 45.535,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

45.535,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 38.237,00 38.237,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 6.538,00 6.538,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 760,00 760,00 - 

 751    
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

37.037,00 37.037,00 37.037,00 - 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 



sądownictwa   

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

705,00  705,00  705,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

705,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 101,00 101,00 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 589,00 589,00 - 

 75107 
 

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

17.591,00 17.591,00 17.591,00 
- 

Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej  

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

17.591,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 9.440,00 9.440,00 
- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 480,12 480,12 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 41,14 41,14 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.662,00 3.662,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 3.142,54 3.142,54 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 450,00 450,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 375,20 375,20 - 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10.478,00 10.478,00 10.478,00 - Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

wyborów do Sejmu i 

Senatu 

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 

10.478,00 - - 

- 



(związkom gmin) ustawami- 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 4.720,00 4.720,00 
 

  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 341,16 341,16 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 28,91 28,91 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.745,00 2.745,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 1.434,93 1.434,93 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 708,00 708,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 500,00 500,00 - 

 75110 
 

Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

8.263,00 8.263,00 8.263,00 
- 

Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

referendum 

ogólnokrajowego  

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
-(związkom gmin) ustawami 

8.263,00 - - 

- 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 3.600,00 3.600,00 
- 

  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 321,83 321,83 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 46,12 46,12 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.452,00 2.452,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 1.043,05 1.043,05 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 500,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 300,00 300,00 - 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie obrony 

narodowej  

Urząd Gminy 

Winnica 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 - - 

- 

  4210 Zakup materiałów i - 500,00 500,00 - 



wyposażenia 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

400,00 400,00 400,00 
- 

Realizacja zadań  w 

zakresie obrony 

cywilnej 

Urząd Gminy 

Winnica 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 - - - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 400,00 400,00 
- 

801   Oświata i wychowanie 39.600,00 39.600,00 39.600,00 - Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie i  

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

 80101 

 Szkoły podstawowe 21.086,00 21.086,00 21.086,00 

- 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

21.086,00 - - 

-  

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 21.086.,00 21.086,00 
-   

 80110  Gimnazja 18.350,00 18.350,00 18.350,00 - 

Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18.350,00 - - 

- 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 18.350,00 18.350,00 
- 

 80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

164,00 164,00 164,00 

   



młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

164,00 - - 

- Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 164,00 164,00 
- 

852   Pomoc społeczna 1.628.658,11 1.628.658,11 1.628.658,11 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.612.608,00 1.612.608,00 1.612.608,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.612.608,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.521.829,76 1.521.829,76 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 35.217,00 35.217,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

- 2.693,00 2.693,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 50.142,00 50.142,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.206,24 1.206,24 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.520,00 1.520,00 - 

 85213 
 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 

7.800,00 7.800,00 7.800,00 - 
Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

Gminny 

Ośrodek 



pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7.800,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 7.800,00 7.800,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.159,11 2.159,11 2.159,11  

Realizacja zadań z 

zakresu wypłaty 

zryczałtowanych  

dodatków 

energetycznych  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.159,11 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.116,65 2.116,65 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 35,31 35,31 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 6,29 6,29 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  - 0,86 0,86 - 

 85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

5.736,00 5.736,00 5.736,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5.736,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.736,00 5.736,00 - 



 85295  Pozostała działalność 355,00 355,00 355,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

355,00 - - - 

  
4010 

 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 294,26 294,26 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 53,53 53,53 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,21 7,21 - 

OGÓŁEM: 2.256.887,18 2.256.887,18 2.256.887,18 -   

 

 



1 

 

                                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/65/2015 

 Rady Gminy Winnica,  z dnia  30 listopada 2015 r.   

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową  

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

(w tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Rok 2015  

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

Przychody  
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 010 01010 6050 Budowa wodociągu 

w miejscowości 

Rębkowo 

11.750,00 11.750,00 11.750,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

2 010 01010 6050 Poprawa 

gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

19.522,00 19.522,00 19.522,00 - - 

A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

3 010 01010 6057 Poprawa 

gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

75.262,00 75.262,00 75.262,00 - - 

A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

4 010 01010 6059 Poprawa 

gospodarki 

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

64.448,32 64.448,32 64.448,32 - - 

A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 



2 

 

5 600 60016 6050 Zakup i położenie 

materiałów  

budowlanych do 

wykonania chodnika 

przy drodze gminnej o 

nr 18 

 

6.813,91 6.813,91 6.813,91 - - 

A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

6 600 60016 6050 Przebudowa 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

53/27 i 53/39  

7.000,00 7.000,00 7.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości  

Powielin 

290.000,00 290.000,00 190.000,00 - - A. 
100.000,00      
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Kamionna 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Skorosze – Glinice 

Wielkie 

(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej ) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Górki Duże 

(opracowanie 

dokumentacji) 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Białe Błoto 

(opracowanie 

dokumentacji) 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Brodowo – Bąboły 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 



3 

 

(opracowanie 

dokumentacji) 

 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Błędostowo 

(opracowanie 

dokumentacji) 

20.000,00 20.000,00 

 

20.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Goladkowo 

(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej ) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

w miejscowości 

Błędostowo - Gatka 

(opracowanie 

dokumentacji 

projektowej ) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

16 801 80104 6050 Rozbudowa 

Samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy  

671.296,69 671.296,69 671.296,69 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

17 801 80104 6050 Wymiana kotłów 

centralnego 

ogrzewania w 

Zespole Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy  

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Winnicy 

18 801 8014 6050 Modernizacja sieci 

ciepłowniczej w 

Zespole Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Zespół Placówek 
Oświatowych w 

Winnicy 

19 900 90015 6050 Budowa nowych 

punktów świetlnych 

23.200,00 23.200,00 23.200,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 



4 

 

20 900 90095 6050 Ogrodzenie działki 

nr 147/2 w 

miejscowości 

Winniczka 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- Urząd Gminy 
Winnica 

21 900 90095 6050 Przebudowa 

budynku świetlicy 

w miejscowości 

Skórznice 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- 
Urząd Gminy 

Winnica 

22 900 90095 6050 Wykonanie placu 

przed budynkiem 

remizy w Bulkowie 

Starym 

5.527,50 5.527,50 5.527,50 - - A.       
B. 
C. 

- 
Urząd Gminy 

Winnica 

23 926 92601 6060 Postawienie 

piłkochwytów  w 

Rębkowie na 

boisku wiejskim 

7.000,00 7.000,00 7.000,00 - - A.       
B. 
C. 

- 
Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 1.307.820,42 1.307.820,42 1.307.820,42 - - 100.000,00 -  

 
 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:     

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła         

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej    

 

 
 
 
 

 



Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej nr  X/65/2015 

Rady Gminy Winnica z dnia 30 listopada 2015 r.   

 

 

 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2015 r. 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

1 921 92116 2480 
 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Winnicy 103.500,00 

      

 

    

      

 

    

      

 

    

      

 

    

Ogółem: 103.500,00 

      
 

 

 

 

 

 



1 

 

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej nr  X/65/2015 

Rady Gminy Winnica z dnia 30 listopada 2015 roku 

 

Wydatki na 2015 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa sołectwa 

 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne 

wydatki 

W tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 600 60016 4210 Skorosze Oznakowanie dróg o nr 86 i 80 (zakup znaków 

drogowych) 

1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

2 600 60016 4270 Bielany Bieżący remont dróg gminnych o nr 119, 124, 126, 89 2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

3 600 60016 4270 Gnaty-Szczerbaki Bieżący remont drogi gminnej o nr 65/1  4.000,00 zł 4.000,00 zł - 

4 600 60016 4270 Gnaty-Wieśniany Bieżący remont drogi gminnej nr 63 5.000,00 zł 5.000,00 zł - 

5 600 60016 4270 Golądkowo Bieżący remont drogi gminnej nr 89 5.158,09zł 5.158,09 zł - 

6 600 60016 4270 Kamionna Kontynuacja  remontu drogi na Białym-Błocie 3.200,00 zł 3.200,00 zł - 

7 600 60016 4270 Kamionna Kontynuacja remontu drogi nr 76 w Kamionnie 800,00 zł 800,00 zł - 

8 600 60016 4270 Mieszki-Kuligi Bieżący remont drogi gminnej o nr  165 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

9 600 60016 4270 Mieszki-Leśniki Remont drogi nr 72  2.000,00 zł 2.000,00 zł - 

10 600 60016 4270 Skarżyce Bieżący remont drogi gminnej nr 81/2 (kontynuacja) 5.000,00 zł 5.000,00 zł - 

11 600 60016 4270 Skorosze Remont dróg gminnych położonych w sołectwie 

Skorosze 

6.311,86 zł 6.311,86 zł - 

12 600 60016 4270 Winnica Remont drogi nr 238 i ul. Cichej 6.116,34 zł 6.116,34 zł - 

13 600 60016 4270 Winnica Remont ulicy Baśniowej i Słonecznej 2.312,40 zł 2.312,40 zł   

14 600 60016 4270 Zbroszki Bieżący remont drogi gminnej (część działki 55/2 i 

55/27) 

5.000,00 zł 5.000,00 zł - 

15 600 60016 4300 Bielany Kopanie rowu przy drodze gminnej 340614W 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

16 600 60016 4300 Domosław Prace związane z odwodnieniem drogi gminnej nr 145 10.000,00 zł 10.000,00 zł - 



2 

 

17 600 60016 4300 Górki Duże Bieżące naprawy dróg  7.254,38 zł 7.254,38 zł - 

18 600 60016 4300 Nowe Bulkowo Wykoszenie poboczy, rowów przydrożnych i 

usunięcie zakrzaczeń 

928,53 zł 928,53 zł - 

19 600 60016 4300 Smogorzewo Pańskie Przebudowa zjazdów z drogi gminnej nr 30 7.500,00 zł 7.500,00 zł - 

20 600 60016 4300 Stare Bulkowo Wznowienie granic drogi gminnej Nr 103 1.500,00 zł 1.500,00 zł - 

21 600 60016 4300 Poniaty Wielkie Naprawa drogi gminnej 2.000,00 zł 2.000,00 zł  

22 600 60016 6050 Łachoń Zakup i położenie materiałów budowlanych do 

wykonania chodnika przy drodze gminnej o nr 18 

6.813,91 zł - 6.813,91 zł 

23 600 60016 6050 Zbroszki Przebudowa chodnika przy drodze gminnej nr 53/27 i 

53/39 (kontynuacja) 

7.000,00 zł - 7.000,00 zł 

24 754 75412 4270 Błędostowo Remont bieżący Remizy OSP w Błędostowie 13.681,73 zł 13.681,73 zł - 

25 801 80101 4210 Mieszki-Kuligi Wyposażenie szatni w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Błędostowie 

1.000,00 zł 1.000,00 zł - 

26 801 80101 4210 Powielin Wyposażenie szatni w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Błędostowie 

1.155,57 zł 1.155,57 zł - 

27 801 80101 4210 Smogorzewo 

Włościańskie 

Wyposażenie szatni w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Błędostowie 

1.875,00 zł 1.875,00 zł - 

28 801 80104 6050 Brodowo-Baboły Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 8.620,70 zł - 8.620,70 zł 

29 801 80104 6050 Bielany Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 6.221,89 zł - 6.221,89 zł 

30 801 80104 6050 Budy-Zbroszki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 7.991,46 zł - 7.991,46 zł 

31 801 80104 6050 Domosław Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 2.238,88 zł - 2.238,88 zł 

32 801 80104 6050 Glinice-Domaniewo  Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 7.000,00 zł - 7.000,00 zł 

33 801 80104 6050 Glinice Wielkie Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 8.274,62 zł - 8.274,62 zł 

34 801 80104 6050 Gnaty-Lewiski Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 5.061,18 zł - 5.061,18 zł 

35 801 80104 6050 Gnaty-Szczerbaki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 5.281,41 zł - 5.281,41 zł 

36 801 80104 6050 Gnaty-Wieśniany Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 4.847,74 zł - 4.847,74 zł 

37 801 80104 6050 Golądkowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 7.000,00 zł - 7.000,00 zł 

38 801 80104 6050 Górki-Baćki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 7.550,98 zł - 7.550,98 zł 



3 

 

39 801 80104 6050 Górki Duże Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 800,00 zł - 800,00 zł 

40 801 80104 6050 Górki-Witowice Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 7.865,61 zł - 7.865,61 zł 

41 801 80104 6050 Kamionna Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 6.319,67 zł - 6.319,67 zł 

42 801 80104 6050 Łachoń Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 800,00 zł - 800,00 zł 

43 801 80104 6050 Mieszki-Kuligi Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 7.033,11 zł - 7.033,11 zł 

44 801 80104 6050 Mieszki-Leśniki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 4.099,44 zł - 4.099,44 zł 

45 801 80104 6050 Nowe Bulkowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 3.000,00 zł - 3.000,00 zł 

46 801 80104 6050 Pawłowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 7.739,76 zł - 7.739,76 zł 

47 801 80104 6050 Poniaty-Cibory Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 7.708,29 zł - 7.708,29 zł 

48 801 80104 6050 Powielin Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 1.000,00 zł - 1.000,00 zł 

49 801 80104 6050 Poniaty Wielkie Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 5.236,36 zł - 5.236,36 zł 

50 801 80104 6050 Rębkowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 4.043,31 zł - 4.043,31 zł 

51 801 80104 6050 Skarżyce Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 4.092,64 zł - 4.092,64 zł 

52 801 80104 6050 Skorosze Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 3.133,66 zł - 3.133,66 zł 

53 801 80104 6050 Skoroszki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 7.802,68 zł - 7.802,68 zł 

54 801 80104 6050 Skórznice Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 5.099,44 zł - 5.099,44 zł 

55 801 80104 6050 Smogorzewo-Pańskie Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 617,31 zł - 617,31 zł 

56 801 80104 6050 Smogorzewo 

Włościańskie 

Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 1.875,00 zł - 1.875,00 zł 

57 801 80104 6050 Stare Bulkowo Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 2.600,00 zł - 2.600,00 zł 

58 801 80104 6050 Winnica Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 15.000,00 zł - 15.000,00 zł 

59 801 80104 6050 Winniczka Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 4.627, 50 zł - 4.627,50 zł 

60 801 80104 6050 Zbroszki Rozbudowa Samorządowego Przedszkola w Winnicy 2.881,73 zł - 2.881,73 zł 

61 801 80104 6050 Smogorzewo 

Włościańskie 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Smogorzewo Włościańskie 

5.625,80 zł - 5.625,80 zł 

62 900 90002 4210 Winnica Zakup i zainstalowanie śmietników przy ulicy 

Pułtuskiej 

2.687,60 zł 2.687,60 zł  



4 

 

63 900 90015 6050 Błędostowo Oświetlenie uliczne w miejscowości Górka 

Powielińska 

1.200,00 zł - 1.200,00 zł 

64 900 90015 6050 Gnaty-Lewiski Montaż lamp oświetleniowych 4.000,00 zl - 4.000,00 zł 

65 900 90015 6050 Golądkowo Podłączenie lamp oświetleniowych 2.000,00 zł - 2.000,00 zł 

66 900 90015 6050 Nowe Bulkowo Dokończenie montażu instalacji oświetlenia ulicznego 4.000,00 zł - 4.000,00 zł 

67 900 90015 6050 Powielin Montaż oświetlenia ulicznego (ulicznego) 7.000,00 zł - 7.000,00 zł 

68 900 90015 6050 Winnica Oświetlenie ulicy Cichej 5.000,00 zł  5.000,00 zł 

69 900 90095 4210 Glinice-Domaniewo Zakup stołu do gry w ping ponga  1.274,62 zł 1.274,62 zł - 

70 900 90095 4270 Mieszki-Leśniki Wymiana stolarki okiennej i drzwi (w świetlicy) 4.000,00 zł 4.000,00 zł  

71 900 90095 6050 Winniczka Ogrodzenie działki 147/2 5.000,00 zł - 5.000,00 zł 

72 900 90095 6050 Skórznice Kontynuacja przebudowy świetlicy w Sołectwie 

Skórznice 

5.000,00 zł - 5.000,00 zł 

73 900 90095 6050 Stare Bulkowo Wykonanie placu przed budynkiem remizy w Starym 

Bulkowie 

5.527,50 zł - 5.527,50 zł 

74 926 92601 

 

6060 Rębkowo Postawienie piłkochwytów na boisku wiejskim 7.000,00 zł - 7.000,00 zł 

                                              RAZEM: 344.387,70  111.283,62  233.104,08  

 

 



1 

 

   Część opisowa 

 

I DOCHODY 

1. Zwiększenia 188.273,00 zł.  

a) W dziale 700 Administracja publiczna 120.000,00 zł. 

 w związku z uzyskanymi wpływami ze sprzedaży składników majątkowych 

120.000,00 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 68.273,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpłatami gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego 22.500,00 zł. 

 w związku z przyznaniem odszkodowania z tytułu zalania pomieszczeń w Zespołu 

Placówek Oświatowych 45.773,00 zł. 

2. Zmniejszenia 2.228,00 zł. 

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w związku z pismem WPS – I.946.3.337.2015.JG Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych 2.228,00 zł.  

 

II WYDATKI 

1. Zwiększenia 232.012,90 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 5.527,00 zł.  

 w związku z większymi wydatkami  z tytułu dopłat do taryf za wodę 5.527,00 zł. 

b) W dziale 600 Transport i łączność 2.312,40 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na  remont dróg (ulica Baśniowa i Słoneczna 

w miejscowości Winnica) 2.312,40 zł. zadanie realizowane będzie w ramach 

funduszu sołeckiego. 

c) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby gospodarki nieruchomościami 10.000,00 zł. 

d) W dziale 750 Administracja publiczna 22.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 18.000,00 zł. zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych – 

demontaż masztu na potrzeby Urzędu Gminy 4.000,00 zł.  

e) W dziale 801 Oświata i wychowanie 179.473,00 zł.   

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenie osobowe 

wraz z pochodnymi pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej w Winnicy 

93.600,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na  remont  zalanych pomieszczeń w 

Zespole Placówek Oświatowych  45.773,00 zł.  

 w związku z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie w ramach Osi 

Priorytetowej X Edukacja dla regionu Działanie 10.1 Kształcenie dzieci i 

młodzieży; Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna w generatorze wniosków 

aplikacyjnych Mewa 2.0, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 5.000,00 zł. 

 w związku z planowaną  realizacją inwestycji p.n. „Modernizacja sieci 

ciepłowniczej w Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy” 10.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe w 

Samorządowym przedszkolu w Winnicy 7.500,00 zł.  



2 

 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

w samorządowym Przedszkolu w Winnicy 1.900,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń 700,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe w 

Publicznym Gimnazjum w Winnicy 15.000,00 zł.  

f) W dziale 852 Pomoc społeczna 5.673,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1.200,00 zł. 

 w związku z planowanymi wydatkami na zakup materiałów i usług na potrzeby w 

zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 zł.  

 w związku ze zwrotem nianależnie pobranego świadczenia  rodzinnego 2.373,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 1.600,00 zł.  

g) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.527,50 zł.  

 w związku z planowana realizacja inwestycji pn. „Wykonanie  placu pod budynkiem 

remizy w Starym Bulkowie”  5.527,50 zł. Zadanie realizowane będzie w ramach 

funduszu sołeckiego. 

h) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.500,00 zł.  

 w związku z większą niż planowano dotacją dla Publicznej Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Winnicy 1.500,00 zł.  

 

2. Zmniejszenia 45.967,90 zł.  

a) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5.527,50 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych 

na potrzeby jednostek OSP 5.527,50 zł. dotyczy realizacji funduszu sołeckiego. 

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 26.700,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 

2.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia 

roczne w : 

 Publicznej szkole podstawowej w Winnicy 400,00 zł. 

 Samorządowym przedszkolu w Winnicy 700,00 zł. 

 Publicznym Gimnazjum w Winnicy 2.900,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na fundusz pracy  w: 

 Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 5.000,00 zł.  

 Samorządowym przedszkolu w Winnicy 3.500,00 zł. 

 Publicznym Gimnazjum w Winnicy 3.500,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na  wynagrodzenia 

bezosobowe w Publicznej Szkole Podstawowej w Winnicy 700,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe na 

potrzeby dowożenia do szkół 2.500,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż zaplanowano wydatkami na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne  pracowników stołówki szkolnej 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż zaplanowano wydatkami na składki  na ubezpieczenie 

społeczne i składki na fundusz pracy pracowników stołówki szkolnej 4.000,00 zł.  

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 11.428,00 zł.   



3 

 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby w zakresie przeciwdziałania przemocy 1.700,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe dla 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy 6.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenia 

społeczne pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy 

1.500,00 zł.  

 w związku z pismem WPS – I.946.3.337.2015.JG Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych 2.228,00 zł.  

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.312,40 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup i zainstalowaniem 

śmietników przy ulicy Pułtuskiej w Winnicy 2.312,40 zł. Zadanie realizowane jest w 

ramach funduszu sołeckiego.  

 

III  

W załączniku nr 4 do uchwały „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte 

wieloletnią prognozą finansową „ wprowadza się następujące zmiany : 

-  zmniejsza się zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Powielin” 

10.000,00zł. 

-  planuje się wydatki na realizację zadania pn.  „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Kamionna” 10.000,00 zł.  

 


	1_Uchwała poprawiona
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_zał. nr 3 zadania zlecone
	5_ZAŁ. 4  inwestycje poprawione
	6_ZAŁ. 5 dotacja do Biblioteki 
	7_ZAŁ. 6 fundusz soł.
	8_część opisowa poprawione

